

Nordic Graphic and Brand AB

559242-0995

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Jan Ingo Persson, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och designar grafiskt innehåll, produkt design och webbdesign till kunder främst i Sverige, Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget haft en begränsad verksamhet till följd av vikande försäljning inom branschen samt förändrade prioriteringar från bolagsledningen. Bolagets ägare och verkställande direktör har under året valt att ta anställning i ett annat företag, vilket lett till minskat operativt engagemang i bolaget. Detta har påverkat bolagets affärsverksamhet och omsättning negativt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	17 200	42 581	161 955	39 480
Resultat efter finansiella poster	-5 154	-37 897	-126 204	-33 334
Soliditet (%)	100	97	92	100

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den kraftiga nedgången beror främst på att bolagets ägare och operativa ledare under året tagit anställning i ett annat företag, vilket medfört ett minskat engagemang i bolagets dagliga verksamhet. Som en följd har kundbearbetning, försäljningsaktiviteter och uppdragsvolym reducerats avsevärt.

Bolaget har under året bedrivit verksamhet i begränsad omfattning, vilket också återspeglas i resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	40 278	-37 897	27 381
Balanseras i ny räkning		-37 897	37 897	0
Erhållna aktieägartillskott		5 000		5 000
Årets resultat			-5 154	-5 154
Vid årets utgång	25 000	7 381	-5 154	27 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 381
Årets resultat	-5 154
Summa	2 227
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 227
Summa	2 227

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 200	42 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 200	42 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 854
Övriga externa kostnader		-22 354	-57 156
Personalkostnader	2	0	-17 468
Summa rörelsekostnader		-22 354	-80 478
Rörelseresultat		-5 154	-37 897
Resultat efter finansiella poster		-5 154	-37 897
Resultat före skatt		-5 154	-37 897
Årets resultat		-5 154	-37 897

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 001	0
Summa kortfristiga fordringar		1 001	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 226	28 176
Summa kassa och bank		26 226	28 176
Summa omsättningstillgångar		27 227	28 176
Summa tillgångar		27 227	28 176
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 381	40 278
Årets resultat		-5 154	-37 897
Summa fritt eget kapital		2 227	2 381
Summa eget kapital		27 227	27 381
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	795
Summa kortfristiga skulder		0	795
Summa eget kapital och skulder		27 227	28 176

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Graphic and Brand AB, 559242-0995
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Gunnar Jan Ingo Persson
Gunnar Jan Ingo Persson
Styrelseledamot
2025-07-31